Shogeria ndertimore
“ENEG” sh. p. k
Rr. “M.Shtylla”, Nd.19/3

VENDIM
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
Nr.2 date 15.10.2020
Sot ne daten 15.10.2020 ne oren 10.00 he selin e shogerise “ENEG”
sh.p.k u mblodh Asambleja e zakonshme (Ortaku i vetem)me pjesmarrjen zoterues
1 100%te kuotave.
Asambleja ne , mbeshtetur ne ligjin nr.9901 date 14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogerite

tregtare”,ne statutin e shogerise Asambleja e Ortakeve te shogerise :
ka per rend dite.

- Zgjerim i objektit te veprimtarise
Ne perfundim te mbledhjes , mbeshtetur ne ligjin nr. 9901 date 14.4.2008 "Per
tregtaret dhe shogerite tregtare » Asambleja e Qrtakeve (Ortaku i vetem)i shogerise .

Vendosi:

1- Zgjerimin e veprimtaris - Dhenie me gera makinash et].

2- Autorizoj Zj.Rajmonda Jaupi per ta depozituar ne QKB.

Per “Eneg” shpk
Administrator
Ing Shlkgelgipn JAUPI




